

Vestre Ringgade 61  
Aarhus N

Hovedgaden 34  
Rønde

Østeralle 8  
Ebeltoft

**Investeringselskabet af 01.07.2011 ApS**

**Hans Winthers Vej 13  
8400 Ebeltoft**

**ÅRSRAPPORT  
2018**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt  
på selskabets ordinære generalforsamling  
den 24/6 2019

---

Dirigent  
Sabine Schubert

Medlem af:

**CVR-nr. 33 78 00 44**



TGS Global  
The business network  
for global entrepreneurs



RevisorGruppen Danmark  
Et dansk revisornetværk

Statsautoriseret  
revisionspartnerselskab

CVR 38 75 16 46

## Indholdsfortegnelse

### Påtegninger

Ledespåtegning	3
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	4

### Ledelsesberetning mv.

Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6

### Årsregnskab 1. januar - 31. december 2018

Anvendt regnskabspraksis	7
Resultatopgørelse	10
Balance	11
Noter	13

## Selskabsoplysninger

<b>Selskabet</b>	Investeringselskabet af 01.07.2011 ApS Hans Winthers Vej 13 8400 Ebeltoft
	CVR-nr: 33 78 00 44 Stiftet: 1. juli 2011 Regnskabsår: 1. januar - 31. december
<b>Direktion</b>	Norbert Richard Schubert
<b>Revisor</b>	Kovsted & Skovgård Statsautoriseret revisionspartnerselskab Vestre Ringgade 61 8200 Aarhus N

## Ledelsesberetning

### Hovedaktivitet

Selskabets formål er investering i, og udlejning af fast ejendom, samt dermed beslægtet virksomhed.

### Udviklingen i selskabets aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabet har i regnskabsåret realiseret et resultat efter skat på -533 t.kr. Der er foretaget nedskrivning af ejendomme på 523 t.kr. Årets resultat er utilfredsstillende.

### Betydningsfulde hændelser indtruffet efter statusdag

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

## Resultatopgørelse

### 1. januar - 31. december

Note	2018	2017
<b>BRUTTOFORTJENESTE</b>	<b>22.461</b>	<b>193.453</b>
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver	-569.888	-46.928
<b>DRIFTSRESULTAT</b>	<b>-547.427</b>	<b>146.525</b>
Andre finansielle omkostninger	-52.487	-34.715
<b>RESULTAT FØR SKAT</b>	<b>-599.914</b>	<b>111.810</b>
Skat af årets resultat	67.106	-24.587
<b>ÅRETS RESULTAT</b>	<b>-532.808</b>	<b>87.223</b>
<b>FORSLAG TIL RESULTATDISPONERING</b>		
Overført resultat	-532.808	87.223
<b>DISPONERET I ALT</b>	<b>-532.808</b>	<b>87.223</b>

**Balance 31. december**  
**AKTIVER**

Note	2018	2017
Grunde og bygninger	1.900.000	2.469.888
<b>Materielle anlægsaktiver</b>	<b>1.900.000</b>	<b>2.469.888</b>
<b>ANLÆGSAKTIVER</b>	<b>1.900.000</b>	<b>2.469.888</b>
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	0	128.735
Selskabsskat	4.000	0
Periodeafgrænsningsposter	21.041	0
<b>Tilgodehavender</b>	<b>25.041</b>	<b>128.735</b>
<b>Likvide beholdninger</b>	<b>17.479</b>	<b>10.791</b>
<b>OMSÆTNINGSAKTIVER</b>	<b>42.520</b>	<b>139.526</b>
<b>AKTIVER</b>	<b>1.942.520</b>	<b>2.609.414</b>

**Balance 31. december**  
**PASSIVER**

Note	2018	2017
Virksomhedskapital	80.000	80.000
Overført resultat	-55.668	477.140
<b>2 EGENKAPITAL</b>	<b>24.332</b>	<b>557.140</b>
Hensættelse til udskudt skat	0	67.106
<b>HENSATTE FORPLIGTELSER</b>	<b>0</b>	<b>67.106</b>
Prioritetsgæld	952.608	1.033.135
<b>3 Langfristede gældsforpligtelser</b>	<b>952.608</b>	<b>1.033.135</b>
Kortfristet andel af langfristede gældsforpligtelser	78.263	75.999
Leverandører af varer og tjenesteydelser	30.285	18.737
Selskabsskat	0	43.534
Anden gæld	149.238	154.097
Gæld til virksomhedsdeltagere og ledelse	707.794	659.666
<b>Kortfristede gældsforpligtelser</b>	<b>965.580</b>	<b>952.033</b>
<b>GÆLDSFORPLIGTELSER</b>	<b>1.918.188</b>	<b>1.985.168</b>
<b>PASSIVER</b>	<b>1.942.520</b>	<b>2.609.414</b>

4 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

## Noter

### 1 Særlige poster

Årets resultat er påvirket af nedskrivning på ejendommen. Årets resultat er påvirket negativt med 523 t.kr. som følge af dette forhold.

	1/1 2018	Forslag til resultatdis- ponering	31/12 2018
<b>2 Egenkapital</b>			
Virksomhedskapital	80.000	0	80.000
Overført resultat	477.140	-532.808	-55.668
	<b>557.140</b>	<b>-532.808</b>	<b>24.332</b>

	Gæld i alt primo	Gæld i alt ultimo	Kortfristet andel	Restgæld efter 5 år
<b>3 Langfristede gældsforpligtelser</b>				
Prioritetsgæld	1.109.134	1.030.871	78.263	639.556
	<b>1.109.134</b>	<b>1.030.871</b>	<b>78.263</b>	<b>639.556</b>

### 4 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Til sikkerhed for mellemværende med realkreditinstitut er der stillet pant i ejendom svarende til restgælden 1.031 t.kr. Til sikkerhed for mellemværende med pengeinstitut er der ejerpantebrev i ejendom 2.000 t.kr.

Den bogførte værdi af pantsatte aktiver udgør 1.900 t.kr.

